函  教  施

令和６年 (2024 年 )２月１９日

報道機関  各位

教育委員会生涯学習部

 施設課長  松倉  栄治

ボランティア活動に係る取材・報道について（依頼）

（北昭和小学校  児童玄関塗装改修）

このことについて，下記のとおりボランティア活動が実施されますの

で，取材報道方よろしくお願いいたします。

記

１  実  施  者  南北海道塗装工業協同組合

２  実施日時  令和６年３月２５日（月）～２７日（水）

９：００～１６：００ (予定 )

       ※施工状況により変更の可能性があります。

３  実施場所  函館市昭和４丁目３８番１号

北昭和小学校  児童玄関

電話４５－１０７０

４  実施内容  児童玄関壁，天井および下足棚の塗装改修

５  問い合わせ先  函館市深堀町２８番５号

南北海道塗装工業協同組合

電話  ０１３８－８５－６４７０

（教育委員会生涯学習部施設課  ２１ -３５４２）